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KALLEZIVI PENAL

PARTIA DEMOKRATIKE QARKU FIER

Kall6zim i vepr6s penale "Shp€rdorim i detyrEs;;

parashikuar nga neni 248 t€ Kodit Penal, Neni 328

"Dhenia e shperblimeve dhe e premtimeve", Neni 325/a

"Detyrimi pdr piesmarrie nE veprimtori politike" ,Neni j29

"Konosio qpo dhunimi ndai piesmqrrEsve nd zgiedhie"

Neni 333'o"Grupi i strukturuqr kriminal",

I kandidat p6r deputet n€ l(uvendin e

ShqipErisE,

kandidat pdr dePutet nE Kuvendin B

ShqipEris6. ,

ish deputet nE Kuverrdin e Shqipi!ris6'

banues nd Ruzhdiie Patos.

Kryeplak ifshati
banues ne Zha116z Fier

PROKURORISE SPAK TIRANE

l/E nderuar Prokuror,

Bazuar ne nenet 28O,2B3,dhe75la si dhe neneve 248,,328, 32Bla rjhe329 td

Kodit Penal, parashtrojme kete kallzim penal p<ir veprat penale t6 sipdrcituar,

duke parashtruar rrethanat e fakteve konkrete ku baz:ohet kall€zirni, provat

me td cilat v€rtetohen kdto fakte si dhe dispozitat ligjorer penale td cdnuara'

I. LIGJI lAPLIKUESHEM

L,L. Kodi iProcedures Penale, ne nenet 280,283 dhe 75/a parashikon se:




